
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

 

- Zapisnik 14. redne seje občinskega sveta 
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OBČINSKI  SVET 

 

Številka:  900-16/2015-2 

Datum:    22. 2. 2016 

 

Z  A  P  I  S  N  I  K 

 

14. redne seje Občinskega sveta Občine Majšperk, ki je bila v torek, 16. februarja 2016, 

ob 18. uri v prostorih Občine Majšperk, Majšperk 39. 

 

PRISOTNI: 

Županja Občine Majšperk dr. Darinka Fakin 

Podžupan Občine Majšperk g. Cvetko Pepelnik  

Člani: ga. Jelka Ferlež, ga. Ksenija Frangež, ga. Anka Hertiš, g. Branko Karneža, ga. Monika 

Lovrenčič, g. Kristijan Lovrenčič, g. Dragomir Murko, ga. Anica Rejec, g. Rado Rodošek, g. 

Milan Tacinger, ga. Kaja Valand, g. Janez Vedlin, g. Zlatko Žnidar.  

 

DRUGI PRISOTNI: 

Direktor občinske uprave g. Matic Šinkovec 

Predsednik sveta KS Stoperce dr. Peter Kitak 

Predsednik sveta KS Majšperk g. Anton Lampret 

Radio Tednik Ptuj ga. Mojca Vtič 

Snemalec seje Foto studio Brbre 

Prisostvuje delavka občinske uprave Tatjana Varžič Korez   

 

 

Ga. županja, predsedujoča 14. redne seje, je po uvodnem pozdravu prisotnih ugotovila, da je na 

seji navzočih 13 svetnikov.  

 

Nato je predlagala dnevni red, ki je bil posredovan skupaj z vabilom na sejo.  

 

»Predlagam, da se doda nova, 14. točka »Sprejem Akcijskega načrta aktivnosti za izboljšanje 

življenja invalidov v občini Majšperk za obdobje 2016 -2020 in Sklep o imenovanju Sveta za invalide«. 

Točka Pobude in vprašanje ter Razno se  ustrezno preštevilčita.«   

 

Razprave o dnevnem redu ni bilo, zato se je o predlogu dnevnega reda glasovalo. 

 

1. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme naslednji dnevni red: 

1. Potrditev zapisnika 13. redne in 1. dopisne seje občinskega sveta 

2. Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v najem – 2. obravnava 

3. Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj – 1. obravnava 

4. Spremembe pravilnikov: 
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- Sofinanciranje programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v občini 

Majšperk 

- Izvajanju programa športa v občini Majšperk 

- Sofinanciranju programov in projektov turističnih društev v občini Majšperk 

- Sofinanciranje programov društev na področju kmetijstva v občini Majšperk 

- Sofinanciranje programov socialnih in humanitarnih organizacij v občini Majšperk 

5. Sklep o soglasju k Pravilniku o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske 

reševalne opreme ter o delu tehnične komisije 

6. Sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega dobra 

7. Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za 

leto 2016 

8. Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2016 

9. Sklep o prerazporeditvi sredstev v Proračunu Občine Majšperk za leto 2016 

10. Sklep o potrditvi DIIP-a za obnovo »LC Podlože – Lokanja vas, odsek Podlože – 

Medvedce« 

11. Lokalni program za kulturo za obdobje 2016 - 2020 

12. Letni program kulture za leto 2016 

13. Letni program športa za leto 2016 

14. Sprejem Akcijskega načrta aktivnosti za izboljšanje življenja invalidov v občini 

Majšperk za obdobje 2016 -2020 in Sklepa o imenovanju Sveta za invalide 

15. Pobude in vprašanja 

16. Razno 

PRISOTNIH: 13; ZA: 13 , PROTI: 0 

 

Seji občinskega sveta se je ob 18.07 pridružila ga. Anica Rejec. Na seji je navzočih 14. 

svetnikov. 

 

 

Ad1) Potrditev zapisnika 13. redne in 1. dopisne seje občinskega sveta 

 

 

- Zapisnik 13. redne seje občinskega sveta: 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 

 

2. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 13. redne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

- Zapisnik 1. dopisne seje občinskega sveta: 

 

Pripomb na zapisnik ni bilo. 
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3. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme zapisnik 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad2) Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v najem – 2. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da na Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine Majšperk v 

najem ni bilo vloženega nobenega amandmaja, zato je predlog podala na glasovanje. 

 

 

4. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o oddajanju poslovnih prostorov Občine 

Majšperk v najem v predlagani obliki.  

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad3) Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega zavoda 

Zdravstveni dom Ptuj – 1. obravnava 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da Zdravstveni dom Ptuj predlaga spremembo odloka v členu, kjer so 

opredeljene dejavnosti zavoda. Namreč v veljavnem odloku ni pravilno zavedena standardna 

klasifikacija dejavnosti. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo. Na 

predlog ni imel pripomb, zato predlaga občinskemu svetu, da odlok sprejme v predlagani 

obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

5. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o 

ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Ptuj v prvi obravnavi s predlaganima 

popravkoma. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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Ad4) Spremembe pravilnikov: 

- Sofinanciranje programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v občini 

Majšperk 

- Izvajanju programa športa v občini Majšperk 

- Sofinanciranju programov in projektov turističnih društev v občini Majšperk 

- Sofinanciranje programov društev na področju kmetijstva v občini Majšperk 

- Sofinanciranje programov socialnih in humanitarnih organizacij v občini Majšperk 

 

 

Ga. županja dr. Darinka Fakin je pojasnila, da se spremembe vseh pravilnikov nanašajo na 

spremembe odloka o oddajanju poslovnih prostorov v najem. Namreč vsa društva v občini, ki 

razpolagajo s prostori v lasti Občine, bodo v podpis dobila pogodbo o najemu in s tem 

posledično najemnino. 

 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal vse predložene spremembe in 

predlaga občinskemu svetu, da jih sprejme v predloženi obliki.«   

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

6. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme spremembe v naslednjih pravilnikih o 

sofinanciranju programov na področju ljubiteljskih kulturnih dejavnosti v občini 

Majšperk, o izvajanju programa športa v občini Majšperk, o sofinanciranju programov 

in projektov turističnih društev v občini Majšperk, o sofinanciranju programov društev 

na področju kmetijstva v občini Majšperk in o sofinanciranju programov socialnih in 

humanitarnih organizacij v občini Majšperk v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad5) Sklep o soglasju k Pravilniku o nabavi gasilskih vozil, tehnike in druge gasilske 

reševalne opreme ter o delu tehnične komisije 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se je skupaj z Gasilsko zvezo Majšperk pripravil pravilnik o nabavi 

gasilskih vozil in ostale tehnike za gasilska društva. Do sedaj ni bilo natančno določeno, kdaj 

se lahko zamenja določeno vozilo, v kakšnem deležu se sofinancira in predvsem, kakšne so 

pristojnosti med posameznimi organi. 

 

G. Dragomir Murko: »Odbor za zaščito in reševanje je pregledal predloženo gradivo in predlaga 

občinskemu svetu, da sprejme pravilnik v predlagani obliki.« 

 

V razpravo so se vključili člani občinskega sveta in bili mnenja, da se bo sedaj odpravila dilema, 

kdaj je kdo na vrsti za nakup gasilskega vozila. 
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7. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o soglasju k Pravilniku o nabavi gasilskih 

vozil, tehnike in druge gasilske reševalne opreme ter o delu tehnične komisije v predlagani 

obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad6) Sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega dobra 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se na navedenih parcelah ukinja zaznamba grajeno javno dobro,  

ker je izražen interes za odkup.  

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem sklepu ni bilo. 

 

8. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o ukinitvi zaznambe grajenega javnega 

dobra v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad7) Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2016 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se spreminja načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem, ker 

občani brezplačno odstopajo zemljišča cest v javno dobro. Dodane pa so tudi parcele, ki jih bo 

odkupila Republika Slovenije za ureditev železniške postaje na Pragerskem.  

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem sklepu ni bilo. 

 

 

9. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o dopolnitvi načrta ravnanja z 

nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2016 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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Ad8) Sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2016 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da mora v skladu z zakonodajo občinski svet po sprejemu proračuna 

sprejeti tudi sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih poslov, ki niso predvideni v veljavnem 

načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem. Skupna vrednost teh poslov lahko znaša največ 

20 % skupne vrednosti sprejetjih načrtov ravnanja z nepremičnim premoženjem. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani obliki.« 

 

Razprave o sklepu ni bilo, zato se je o predlogu glasovalo. 

 

10. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o določitvi skupne vrednosti pravnih 

poslov, ki niso predvideni v veljavnem načrtu ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2016 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

 

Ad9) Sklep o prerazporeditvi sredstev v Proračunu Občine Majšperk za leto 2016 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da se sklep sprejema zato, ker so se pojavili določeni razpisi in v 

proračunu zanje sredstva niso bila predvidena. K predloženemu sklepu bi se dodala nova točka, 

ki predvideva izdelavo dokumentov za izdelavo DIIP-a za aglomeracijo Sestrž. Predračun za 

izdelavo dokumentov je v višini 1.700,00 EUR. 

G. Kristijan Lovrenčič: »Odbor za gospodarstvo in kmetijstvo je pregledal predloženo gradivo 

in predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep v predlagani obliki.« 

 

Razprave o sklepu ni bilo, zato se je o predlogu glasovalo. 

 

11. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme sklep o prerazporeditvi sredstev v Proračunu 

Občine Majšperk za leto 2016 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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Ad10) Sklep o potrditvi DIIP-a za obnovo »LC Podlože – Lokanja vas, odsek Podlože – 

Medvedce« 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da gre pri projektu obnove lokalne ceste Podlože – Lokanja vas na 

odseku Podlože – Medvedce za koriščenje sredstev po 23. členu. »V kolikor želimo ta sredstva 

koristitt, potrebujemo izdelan DIIP. Vrednost investicije je 131.000,00 EUR. Cestišče se bo 

širilo, kolikor bo možno, na določenih odsekih je namreč le-to zelo ozko. Sam priključek na 

regionalno cesto v Podložah pa bo uredila država skupaj z nami. Pogodbe v podpis še nismo 

dobili.«  

 

G. Zlatko Žnidar: »Odbor za gospodarsko infrastrukturo je pregledal predloženo gradivo in 

predlaga občinskemu svetu, da sprejme sklep o potrditvi DIIP-a v predlagani obliki.« 

 

V razpravo so se vključili g. Zlatko Žnidar, g. Dragomir Murko, g. Branko Karneža, g. Cvetko 

Pepelnik in ga. županja. Iz razprave se je dalo razbrati, da svetniki želijo, da se cesta razširi vsaj 

na 5 m in da se položi ostala infrastruktura. 

 

Nato se je o predlogu glasovalo. 

12. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme sklep o potrditvi DIIP-a za obnovo »LC Podlože 

– Lokanja vas, odsek Podlože – Medvedce« v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad11) Lokalni program za kulturo za obdobje 2016 - 2020 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je lokalni program za kulturo nov dokument, ki velja za obdobje 

štirih let. Vsa kulturna društva so bila pozvana, da podajo predloge in pripombe na sam 

dokument. Dokument se lahko sproti dopolnjuje. 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženi Lokalni program 

za kulturo, nanj ni imel pripomb, zato predlaga občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani 

obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

13. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme Lokalni program za kulturo za obdobje 2016 - 

2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 
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Ad12) Letni program kulture za leto 2016 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je potrebno na osnovi sprejetega proračuna sprejeti letni program 

kulture. 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženi gradivo in predlaga 

občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

14. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme Letni program kulture za leto 2016 v predlagani 

obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

Ad13) Letni program športa za leto 2016 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je potrebno na osnovi sprejetega proračuna sprejeti letni program 

športa. 

G. Branko Karneža: »Odbor za družbene dejavnosti je pregledal predloženo gradivo in predlaga 

občinskemu svetu, da ga sprejme v predlagani obliki.« 

 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 

 

15. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme Letni program športa za leto 2016 v predlagani 

obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

 

Ad14) Sprejem Akcijskega načrta aktivnosti za izboljšanje življenja invalidov v občini 

Majšperk za obdobje 2016 -2020 in Sklepa o imenovanju Sveta za invalide 

 

 

Ga. županja je pojasnila, da je potrebno sprejeti akcijski načrt za prijavo na razpis v zvezi z  

listino Občina po meri invalidov. Spremenila bi se tudi sestava sveta za invalide. 

Razprave o predloženem gradivu ni bilo. 
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16. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme Akcijski načrt aktivnosti za izboljšanje življenja 

invalidov v občini Majšperk za obdobje 2016 -2020 v predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

17. SKLEP: 

Občinski svet Občine Majšperk  sprejme Sklep o imenovanju Sveta za invalide v 

predlagani obliki. 

PRISOTNIH: 14; ZA: 14; PROTI: 0 

 

 

 

Ad15) Pobude in vprašanja 

 

 

Ga. Kaja Valand:   
Vedno glasnejše so pripombe na čiščenje v dvorani za skvoš. Predlagam, da tudi ta del čisti 

čistilka, ki čisti prostore nogometnega kluba. 

Odgovor ge. županje: 

Tudi ta del obveznosti je zajet v pogodbi, bomo pa opozorili na dane pripombe. 

 

G. Kristijan Lovrenčič:  

Na območju Brega se pojavlja ogromno vlomov, predvsem v novogradnje. Predlagam, da vsi 

postanemo bolj pozorni na dogajanje v okolici.  

Odgovor ge. županje: 

»Vlomi se res dogajajo.. Govorila sem s komandirjem PP Podlehnik, da bodo policisti bolj 

pogosto nadzirali to območje.«  

 

Ga. Anka Hertiš: 

Zakaj se v Osnovni šoli Majšperk vklaplja alarm? 

 

Odgovor ge. županje: 

»Glede tega nimamo nobenih informacij, bomo pa zadevo preverili.« 

 

 

Ga. Jelka Ferlež: 

Kako daleč je s pridobivanjem dokumentacije za pločnik in avtobusno postajo v Stopercah? 
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Odgovori ge. županje: 

»Dokumentacija je v izdelavi in bo posredovana na Direkcijo RS v usklajevanje.« 

 

 

G. Cvetko Pepelnik: 

- Predlagam, da se naredi obhod po občini in pri tem popravijo usmerjevalne table.  

- V domu na Ptujski Gori je potrebno popraviti vrata na balkon. 

 

Odgovor ge. županje: 

»Delavci so že dobili naročilo, da table pregledajo.« 

 

 

Ga. Ksenija Frangež: 

- Zakaj je bilo ukinjeno volišče v Narapljah? 

- Kako je s čiščenjem jarkov na Sestržeh, tam je namreč zadelan. 

 

Odgovor ga. županja: 

- Zakaj je bilo ukinjeno volišče v Narapljah, nimamo podatka. V našem interesu je, da se 

zadeva glede volišč racionalizira, zato bodo sklicani Sveti KS, da se o tej zadevi 

dogovorimo. 

- Glede čiščenja jarka pa bo zadeva pregledana z upravljalcem ceste. 

 

G. Dragomir Murko je pojasnil, da se je volišče v Narapljah ukinilo na zahtevo lastnika objekta. 

 

 

G. Janez Vedlin: 

Predlagam, da bi se očistila struga reke Dravinje, saj ob malo obilnejšem dežju takoj poplavlja.  

Odgovor ga. županja: 

»Zadnja informacija je, v kolikor želimo očistiti strugo, mora to sofinancirati Občina.«  

 

 

G. Branko Karneža: 

V sosednji občini Kidričevo se pojavlja problem glede vzpostavitve begunskega centra. Občina 

Hajdina jim je podala izjavo, da se s centrom ne strinja. Zanima me, kakšno je stališče pri nas, 

predlagam namreč, da tudi mi izrečemo podporo oziroma solidarnost proti begunskemu centru. 

 

Odgovor ga. županja: 

»Še danes je bila podana izjava, da se v Kidričevem ne dogaja nič. Glede podajanja naše izjave 

pa se bomo še pogovarjali.« 
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Ad16) Razno 

 

 

G. Kristijan Lovrenčič: Ali imamo v občini res nov klub Kurent?  

 

Ga. županja je pojasnila, da imajo mladi zanj res interes, ni pa še ustanovljen. 

 

G. Janez Vedlin: Dobili smo vabila na delovni sestanek za ustanovitev Vinske zadruge Haloz. 

Ali imate kaj več informacij? 

 

Ga. županja je pojasnila, da obstaja interes ustanovitve zadruge posameznikov in tudi občin. 

Ideja je, da bi se vanjo vključili posamezniki, ki imajo viške vina in bi jih lahko tržili. 

 

 

Ga. županja je vse prisotne povabila na prireditve in jih obvestila, da bo v začetku marca 

sestanek z društvi glede organizacije čistilne akcije, ki naj bi bila 12. marca. 

 

 Vsem se je zahvalila za sodelovanje in prisotnost na sami seji.  

 

Seja je bila zaključena ob 19.15. 

 

 

Zapisala:  

Tatjana Varžič Korez       dr. Darinka Fakin  

         županja Občine Majšperk    


